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PDF Çevrimiçi Ücretsiz Nasıl Sıkıştırılır

	



Sıkıştırmak istediğiniz PDF dosyasını seçin, ardından sıkıştırma için PDF boyut dönüştürücüsüne yükleyin.


	



Dosyanızın tamamen sıkıştırılması için birkaç dakika bekleyin.


	



İşlem tamamlandıktan sonra, yeni, sıkıştırılmış PDF'nizi indirin ve bilgisayarınıza kaydedin. Dosyalarınız başarıyla sıkıştırıldıktan sonra kalan tüm dosyalar sunucularımızdan otomatik olarak silinecektir.

















En İyi PDF Sıkıştırıcı

Kendinize veya bir başkasına bir PDF göndermeniz gerekiyorsa ancak bir e-postaya eklenemeyecek kadar büyükse, PDF dosyalarınızın kalitesinden ödün vermeden çevrimiçi PDF sıkıştırıcımızı kullanarak PDF dosya boyutunu ücretsiz olarak küçültebilirsiniz. Başka hiç kimse bizimki gibi çevrimiçi PDF dönüştürücü ve PDF dosya sıkıştırma araçlarını ücretsiz olarak sağlamaz. Yazılımımız, kullanım kolaylığı, hızlı PDF belge sıkıştırması ve PDF dosyalarınızla kolaylıkla çalışmak için kullanışlı araçlar paketi sayesinde üstün bir seçimdir.







Kalıcı dosya silme

Ücretsiz PDF yeniden boyutlandırıcımızı kullandıktan sonra, kalan tüm veriler sunucularımızdan kalıcı olarak silinecek ve hiçbir kopyası tutulmadan, dosyalarınıza artık sunucularımız üzerinden erişilemez hale gelmeden önce indirmeniz için size bolca zaman tanınacaktır.








Şifrelenmiş dosyalar

Sunucularımıza yüklenen tüm PDF belgelerini ve diğer dosyaları 256 bit şifreleme teknolojisi kullanarak şifreliyoruz. Gizliliğin ve güvenliğin önemini anlıyoruz, bu nedenle hassas PDF'lerinizi ve diğer dosya türlerinizi güvenli şifreleme teknolojisi kullanarak koruyoruz. Bu şifreleme şifresini kullanarak Summit veya Sierra gibi en güçlü süper bilgisayarlar bile bu şifreyi kaba kuvvetle geçmeye çalışırken zor zamanlar geçirecekler.








Her yerden erişim kolay

İnternet bağlantınız olduğu sürece, PDF dönüştürme araçlarımıza erişebilir ve bir PDF'yi çevrimiçi ücretsiz sıkıştırabilirsiniz. Ayrıca, PDF boyutu dönüştürücümüz ve araçlarımız evrensel olduğundan, kullandığınız herhangi bir cihazdan ve işletim sisteminden, bulunduğunuz her yerden PDF dosyalarını yükleyebilir, dönüştürebilir veya sıkıştırabilirsiniz.







PDF dosya kompresörümüzü ücretsiz test edin

PDF dosya boyutu küçültme aracımızı ve diğer araçlarımızı ücretsiz olarak kullanabilir veya yazılımımızı sık sık kullanıyorsanız üyelik satın almak isteyebilirsiniz. Üyelik alarak, bekleme süresi olmadan PDF dosya sıkıştırıcımıza anında erişebilir ve hatta tek seferde istediğiniz kadar dosya indirebilirsiniz.







Tonlarca PDF aracı

PDF düzenleme ihtiyaçlarınız ne olursa olsun birçok aracımız var. Üslerinizi birleştirme ve bölmeden döndürme ve dönüştürmeye kadar ele alıyoruz. Tüm PDF dönüştürme araçlarımızla, tüm PDF düzenleme ihtiyaçlarınız için tek çözüm sunuyoruz.
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Sıkça sorulan sorular



E-posta göndermek için PDF nasıl sıkıştırılır?



Bazı PDF'lerin e-posta servis sağlayıcılarının dosya boyutu sınırlarına uyması için sıkıştırılması gerekir. Özel sıkıştırma ayarlarını kullanarak dosya boyutunu küçültmenizi ve tüm gereksiz varlıkları kaldırmanızı öneririz. Ancak bu yine de yardımcı olmazsa, PDF bölme aracımızı kullanabilir ve PDF'yi ayrı e-postalarda gönderebilirsiniz.






MAC veya PC'de PDF nasıl sıkıştırılır?



Sıkıştırma aracımızla dosyalarınızı Mac veya PC'de küçültebilirsiniz - Chrome, Firefox, Edge veya Firefox gibi tüm modern tarayıcılarda çevrimiçi olarak çalışır. Bu, Windows veya Apple bilgisayarınızda herhangi bir şeyin yüklü olması gerekmediği anlamına gelir. PDF'yi iOS veya Android cihazlarda da sıkıştırabilirsiniz.






Kaliteyi kaybetmeden PDF nasıl sıkıştırılır?



Dosyaları sıkıştırırken her zaman bazı fedakarlıklar vardır. Meta verileri kaldırabilir, görüntü kalitesini düşürebilir veya yazı tipi gibi varlıkları kaldırabilirsiniz. Bazen belgeyi orijinal versiyona mümkün olduğunca yakın tutmak istemenize rağmen. Bu durumda, özel sıkıştırma seçeneklerini kullanmanızı ve yalnızca meta verileri kaldırmanızı öneririz. Ayrıca görüntü kalitesini %80-90'a ayarlayabilirsiniz - bu, dosya boyutunu küçültür, ancak görüntüler yine de çok keskin görünür.
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PDF Dönüştürücünün tüm işlevlerini kullanmak için PRO sürümüne ihtiyacınız var.



Kaydol

	Daha hızlı dönüşümler
	Sınırsız dönüşüm
	Sınırsız dosya boyutu
	Gelişmiş özellikler


Ücretsiz kullanmaya devam et













